
令和４年２月１７日（木） 

 

【生活介護きじばと】新型コロナウイルス感染者の発生に伴う臨時休所について 

 

平素より当事業団の運営につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、当事業団が管理運営を行っております、川口市生活介護 生活介護きじばとに

おきまして、新型コロナウイルス感染者が発生しました。それに伴いまして、下記の期間を

臨時休所とさせていただきます。 

 

臨時休所期間：令和４年２月１８日（金）～２月２２日（火） 

 

臨時休所期間中、職員及びご利用者様に新たな健康被害が無ければ、２月２４日（木）よ

り再開する予定です。※２月２３日は祝日のためお休みです。 

ご利用者様とそのご家族様及び関係者の皆さまには大変ご心配とご迷惑をかけておりま

す。 

これまでの経緯につきましては下記のとおり、お知らせさせていただきます。 

 

【これまでの経緯について】 

２月１７日（木） 

 ・利用者１名、頭痛症状あり通院。検査の結果、陽性と判明 

 ・職員全員ＰＣＲ検査の実施 

 ・当該利用者以外に体調不良者なし 

２月１８日（金）～２月２２日（火） 

 ・臨時休所 

 

 

今後も引き続き、感染対策に努めてまいる所存でございますので、ご理解とご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

                       社会福祉法人 川口市社会福祉事業団 

                       理 事 長 清 水 竹 敏 


